平成 26 年 3 月 27 日
各    位

不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 5 番 2 号

三 菱 ビ ル
日 本 プ ロ ロ ジ ス リ ー ト 投 資 法 人
代 表 者 名 執 行 役 員 坂 下 雅 弘

（コード番号： 3283）

資産運用会社名
プロロジス・リート・マネジメント株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 坂 下 雅 弘
問 合 せ 先 取締役企画財務部長 戸 田  淳

ＴＥＬ．03-6867-8585

資産運用会社における組織変更及び人事異動に関するお知らせ

日本プロロジスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資

産運用会社であるプロロジス・リート・マネジメント株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）

は、本日開催した取締役会において、平成26年4月1日付で下記の通り組織の変更及びこれに伴う

重要な使用人の人事異動を実施することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（平成26年4月1日付）
(1) 組織変更の内容と理由

「総務経理部」の新設及び「企画財務部」の改組
資産運用会社及び本投資法人の内部管理業務及び経理業務等を新設の「総務経理部」

に集約し、当該業務の専門部署とし、より一層の内部管理体制の強化に取り組むことを

目的として、企画財務部を「総務経理部」及び「財務企画部」に改組いたします。

(2) 組織図
変更前（現行）及び変更後の組織図については、別紙をご参照ください。

2. 人事異動（平成26年4月1日付）
    上記の組織変更に伴い、重要な使用人については以下の通りとなります。
      投資運用部長                              山口   哲（変更なし）
      総務経理部長                              河本 哲哉（新任）
      財務企画部長                              戸田   淳（組織変更に伴い役職名変更）
      コンプライアンス・オフィサー              村上 隆二（変更なし）

    なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、
必要な届出等の手続きを行います。

以上

（参考）新任の総務経理部長の略歴は以下の通りです。

役職名 氏名 主要略歴

総務経理部長

河本 哲哉 平成 6 年 4 月
平成 9 年 5 月
平成 12 年 8 月

平成 16 年 2 月

平成 18 年 1 月

平成 19 年 9 月

平成 20 年 2 月

平成 22 年 4 月

平成 24 年 9 月

平成 26 年 4 月

株式会社フジタ 入社
同社 国際財務部
トランスコスモス株式会社 経理部
株式会社ルネサステクノロジ（現ルネサスエレクトロニ

クス株式会社） 財務統括部
株式会社ファーストエスコ 経営企画部
株式会社クリード コーポレート・ディビジョン
ランドコム株式会社 経営企画室
株式会社プロロジス ファイナンシャルコントロール部

プロロジス・リート・マネジメント株式会社 出向
同社 企画財務部
同社 総務経理部長就任予定

※本投資法人のウェブサイトアドレス：http://www.prologis-reit.co.jp

＜別紙＞

 変更後の新組織図（グレーの部分が変更箇所です。）

 変更前の組織図 （グレーの部分が今回変更となります。）

* チーム名は名称変更のみです。